
 

       

       На основу члана 14. став 2. тачка 42) и става. 3. Закона о одбрани („Службени гласник 

РС”, бр. 116/07, 88/09, 88/09 – др. закон, 104/09 – др. закон, 10/15 и 36/18), а у вези са чл. 

188. и 210. Правилника о општим логистичким потребама у Министарству одбране и 

Војсци Србије („Службени војни лист”, бр. 31/11 – пречишћен текст, 36/15,                                    

17/16, 22/16, 12/17 и 14/17), министар одбране доноси 

 

 

О Д Л У К У
1
 

 О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 

О КОРИШЋЕЊУ, УПРАВЉАЊУ, ОДРЖАВАЊУ И ЕВИДЕНЦИЈИ  

ОБЈЕКАТА ЗА ПРИВРЕМЕНИ САМАЧКИ СМЕШТАЈ ПРОФЕСИОНАЛНИХ 

ПРИПАДНИКА ВОЈСКЕ СРБИЈЕ И ЗАПОСЛЕНИХ У МИНИСТАРСТВУ 

ОДБРАНЕ 

 

1. У Одлуци о коришћењу, управљању, одржавању и евиденцији објеката за привремени 

самачки смештај професионалних припадника Војске Србије и запослених у 

Министарству одбране („Службени војни лист”, број 22/15), тачка 1. мења се и гласи: 

 

„1. У објектима које користе Министарство одбране и Војска Србије који су одређени за 

привремени односно самачки смештај професионалних припадника Војске Србије и 

запослених у Министарству одбране (у даљем тексту: објекти за привремени смештај) 

пружају се услуге смештаја на начин утврђен овом одлуком. 

 

Објекти за привремени смештај су: 

 

Редни 

број 
Назив објекта Место 

Укупан број 

смештајних 

јединица 

Укупан број 

лежаја 

1 2 3 4 5 

1 
Војни самачки хотел 

„Звездара” 
Београд 190 403 

2 
Војни самачки хотел  

„Галеб” 
Београд 127 280 

3 
Војни самачки хотел 

„Делиград” 
Београд 101 317 

4 
Спортско - рекреациони 

центар „Сурчин” 
Сурчин 20 90 

 

 

2. Ова одлука ступа на снагу даном објављивања. 

 

 
Број 273-8  

У Београду, 10. септембра 2018. године                                                                                                                                                                                                       

МИНИСТАР ОДБРАНЕ 

  

 

                                                                                                                 Александар Вулин 

 

                                                 
1
 Објављена у „Службеном војном листу”, број 27/18. 


